
5

7
18

6 1

4

2

3b

3a

17

16b

16a

ÚZEMNÍ PLÁN SKOŘICE hranice území obce
hranice zastavěného území k 30.6.2009
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3A. ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ ÚZEMÍ

10

Zastavitelné plochy
 1 - BI bydlení v RD
 2 - BI bydlení v RD
 3a, b - BI bydlení v RD
 4 - BI bydlení v RD
 5 - RH rekreace sportovní
 6 - IT technická infrastruktura - ČOV a MK
 7 - IT  technická infrastruktura - TS  a přív. vedení
Plochy přestavby
 10 - PV úprava veřejného prostranství
 11 - PV úprava veřejného prostranství
 15 - SV konverze zem. areálu na SV
 16a, b - ID úprava MK
 17 - ID úprava MK
 18 - ID úprava MK

a) Označení správního orgánu, který územní plán vydal:
                                   Zastupitelstvo Obce Skořice
b) Číslo jednací:
    Datum vydání:     
    Datum nabytí účinnosti:
c) Údaje o oprávněné úřední osobě pořizovatele, 
    úřadu územního plánování MěÚ Rokycany:
    Jméno a příjmení:
    Funkce:
    Podpis:
    Otisk úředního razítka: 

Záznam o účinnosti

11

15

zastavitelné plochy a koridory
plochy a koridory přestavby

1

10

etapa 1: lokality 1, 3
etapa 2: lokality 2, 4

Etapizace

7

17


